

Årsredovisning för
Hestra Woodtreatment AB
559010-9467


Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hestra Woodtreatment AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-31
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hestra 2022-11-15


Karl Haraldsson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hestra Woodtreatment AB, 559010-9467, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom området träbearbetning, framförallt genom tryckimpregnering av olika slag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på tjänster i ett dyrare prissegment har ökat under året, vilket är den huvudsakliga orsaken till att omsättningen har ökat.

Verksamheten enligt miljöbalken

Verksamheten är anmälningspliktig enligt Miljöbalken. Inga miljömässiga driftstörningar har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	13 310 967	9 096 020	4 333 954	4 536 032
Resultat efter finansiella poster	2 439 218	1 709 004	339 013	2 705 022
Soliditet, %	66	51	40	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 375 749
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 695 631
Vid årets slut	50 000		4 071 380

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 375 749
årets resultat	1 695 631
Totalt	4 071 380
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 071 380
Summa	4 071 380

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hestra Woodtreatment AB, 559010-9467, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom området träbearbetning, framförallt genom tryckimpregnering av olika slag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på tjänster i ett dyrare prissegment har ökat under året, vilket är den huvudsakliga orsaken till att omsättningen har ökat.

Verksamheten enligt miljöbalken

Verksamheten är anmälningspliktig enligt Miljöbalken. Inga miljömässiga driftstörningar har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	13 310 967	9 096 020	4 333 954	4 536 032
Resultat efter finansiella poster	2 439 218	1 709 004	339 013	2 705 022
Soliditet, %	66	51	40	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		2 375 749
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			1 695 631
Vid årets slut	50 000		4 071 380

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 375 749
årets resultat	1 695 631
Totalt	4 071 380
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 071 380
Summa	4 071 380

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m			
Nettoomsättning		13 310 967	9 096 020
Vinst sålda anläggningstillgångar		-	264 444
Övriga rörelseintäkter		58 066	63 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		13 369 033	9 423 640
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 085 248	-3 812 852
Övriga externa kostnader		-4 670 789	-3 317 436
Personalkostnader	2	-1 387 686	-236 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-727 836	-654 199
Summa rörelsekostnader		-10 871 559	-8 020 585
Rörelseresultat		2 497 474	1 403 055
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		-	394 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 256	-88 551
Summa finansiella poster		-58 256	305 949
Resultat efter finansiella poster		2 439 218	1 709 004
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-710 000	-380 000
Förändring av överavskrivningar		410 796	228 071
Summa bokslutsdispositioner		-299 204	-151 929
Resultat före skatt		2 140 014	1 557 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-444 383	-260 014
Årets resultat		1 695 631	1 297 061

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	1		
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 630 047	3 783 425
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 124 373	374 661
Inventarier, verktyg och byggnadsinventarier	5	1 328 021	1 692 943
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	395 900	-
Summa materiella anläggningstillgångar		6 478 341	5 851 029
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	-	481 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	481 000
Summa anläggningstillgångar		6 478 341	6 332 029
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		427 449	249 617
Summa varulager		427 449	249 617
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 014 320	1 289 516
Övriga fordringar		97	55 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		519 592	211 374
Summa kortfristiga fordringar		2 534 009	1 556 087
Kassa och bank			
Kassa och bank		107	136 901
Summa kassa och bank		107	136 901
Summa omsättningstillgångar		2 961 565	1 942 605
SUMMA TILLGÅNGAR		9 439 906	8 274 634

2022112109344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 375 749	1 078 688
Årets resultat		1 695 631	1 297 061
Summa fritt eget kapital		4 071 380	2 375 749
Summa eget kapital		4 121 380	2 425 749
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 452 495	742 495
Ackumulerade överavskrivningar		1 170 808	1 581 604
Summa obeskattade reserver		2 623 303	2 324 099
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	8	26 488	-
Övriga skulder till kreditinstitut		-	815 000
Övriga skulder	9	447 206	650 532
Summa långfristiga skulder		473 694	1 465 532
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		942 439	1 542 968
Skatteskulder		452 004	294 068
Övriga skulder		331 864	189 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		495 222	32 549
Summa kortfristiga skulder		2 221 529	2 059 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 439 906	8 274 634



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 684 800	4 684 800
Vid årets slut	4 684 800	4 684 800
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-901 375	-759 193
-Årets avskrivning	-153 378	-142 182
Vid årets slut	-1 054 753	-901 375
Redovisat värde vid årets slut	3 630 047	3 783 425
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	850 162	850 162
Redovisat värde vid årets slut	850 162	850 162

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 365 708	1 062 258
-Nyanskaffningar	1 142 503	303 450
Vid årets slut	2 508 211	1 365 708
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-991 047	-751 246
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-392 791	-239 801
Vid årets slut	-1 383 838	-991 047
Redovisat värde vid årets slut	1 124 373	374 661

Not 5 Inventarier, verktyg och byggnadsinredning

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 919 433	2 533 933
-Årets inköp	225 000	515 500
-Avyttringar och utrangeringar	-515 500	-130 000
Vid årets slut	2 628 933	2 919 433
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 226 490	-1 095 470
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	103 100	130 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-177 522	-261 020
Vid årets slut	-1 300 912	-1 226 490
Redovisat värde vid årets slut	1 328 021	1 692 943

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2022-04-30	2021-04-30
Vid årets början		65 000
Investeringar	395 500	
Omklassificeringar		-65 000
Redovisat värde vid årets slut	395 500	-

Not 7 Andelar i intresseföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	481 000	782 500
-Återlagd tidigare nedskrivning		394 500
-Återbatalat aktieägartillskott	-98 500	-696 000
-Avyttring aktier	-382 500	
Redovisat värde vid årets slut	-	481 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljad kreditlimit	500 000	500 000
Outnyttjad del	-473 512	-500 000
Utnyttjat kreditbelopp	26 488	-

Not 9 Övriga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	447 206	650 532
	447 206	650 532

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
Företagsinteckning	1 950 000	1 950 000
Borgensförbindelse	-	3 000 000

Underskrifter

Ort och datum *Hestra 6/9 -22*

Karl Haraldsson
Karl Haraldsson

Min revisionsberättelse har lämnats den *31 oktober 2022*

Dag Köllerström
Dag Köllerström
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

[Signature]

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Hestra Woodtreatment AB för räkenskapsåret 2021-05-01—2022-04-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelseledamoten ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionsd i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till Hestra Woodtreatment AB enligt god revisorsd i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om styrelseledamoten i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsd i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda

ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionsd i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Nässjö den 31 oktober 2022

KPMG AB



Dag Köllerström

Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med original intygas


